2022年５月 31日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード：4392 東証プライム 福証）

問合せ先  取締役常務執行役員  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

株式会社シェアードリサーチによる英語版アナリストレポート公開のお知らせ

先般、投資家の皆様の投資判断に必要な正確で客観性・中立性を重視した分析レポートを提供するた

め、株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートを導入いたしましたが、この度、同レポー

トの英語版が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

公開開始日 2022年５月31日（火）

公開URL https://sharedresearch.jp/en/companies/4392

その他
日本語版については最新の決算概要を踏まえ、5月12日に内容が更新され

ております。

※株式会社シェアードリサーチは、世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。投資判断に

必要な情報を「企業の立場」ではなく、「投資家の立場」に立ったレポートを作成しており、作成され

たレポートは機関投資家のみでなく個人投資家にも活用されております。

                                            以上

https://sharedresearch.jp/en/companies/4392